
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Kněžpole

Kněžpole 125, 687 12 Kněžpole
tel.č.: 572 587 121 | e-mail: urad@knezpole.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 19 Rady obce Kněžpole

konaná dne 31. 7. 2023 v Kanceláři starosty od 16:00 hod.

19R/1/2023 Rada obce Kněžpole  zamítá  úpravu smluvních podmínek pro požívací  právo ke stožáru
telekomunikačního zařízení pro šíření terestriálního signálu mobilních sítí a převod všech
práv  na  firmu  Telecom  Infrastructure  Partners,  Trojanova  354/4,  120  00   Praha,  IČ
11976390, dle Přílohy č. RO/19/1/2023.            

19R/2/2023 Rada obce Kněžpole doporučuje zastupitelstvu obce schválení prodeje pozemku p.č.st. 613,
zastavěná plocha, o výměře 50m2, který vznikl oddělením z pozemků p. č. 2291/2 a 2750,
zapsaných na LV č. 1 pro k. ú. Kněžpole u Uherského Hradiště, obec Kněžpole, na základě
geometrického plánu pro dělení pozemků č. 728-47/2020, zpracovaného Ing. Pohunkem -
 Příloha č. RO/19/2/2023 , mezi obcí Kněžpole, jako prodávajícím a panem Markem Hudcem,
trvale bytem 687 12 Kněžpole 212, jako kupujícím, za cenu 5 000,-Kč.

19R/3/2023 Rada  obce  Kněžpole  schvaluje  zveřejnění  záměru  o  směně  pozemků  parc.č.  1823/177
o výměře 232 m2,  který vznikl  oddělením z parc.  č.  1823/16 (celková výměra 867 m2  )
ve společném jmění manželů Dany a Reného Fitzianových, bytem Kněžpole 273, zapsaného
na LV č.  1315 pro k.ú.  Kněžpole  u Uh.  Hradiště,  obec Kněžpole  a  dále  oddělená část
pozemku parc. č. 1823/178 o výměře 200 m2, který vznikl oddělením z parc. č. 1823/20
(celková výměra 1807 m2 ) ve vlastnictví pana Reného Fitziana, trvale bytem Kněžpole 273,
zapsaného na LV č. 1093 pro k.ú. Kněžpole u Uh. Hradiště, obec Kněžpole za pozemek parc.
č.  1823/176 o výměře 331 m2  ve vlastnictví  Obce Kněžpole,  Kněžpole 125, který vznikl
oddělením z pozemku parc. č. 1823/5 v k.ú. Kněžpole u Uh. Hradiště, obec Kněžpole, vše dle
geometrického plánu vyhotoveného Ing. Petrem Čechem. Náklady na zpracování směnné
smlouvy a za vklad do katastru nemovitostí  uhradí obec Kněžpole.  Rada obce Kněžpole
doporučuje  zastupitelstvu  obce  směnu  pozemků  dle  zveřejněného  záměru  Příloha
č.  RO/19/3/2023.  

19R/4/2023 Rada obce Kněžpole schvaluje zveřejnění záměru o směně pozemku parc.č. 1584/3 o výměře
136 m2, ve vlastnictví pana Josefa Špačka, bytem Kněžpole 282 a pozemku parc.č. 1784/20
o výměře asi 185 m2, který vznikl oddělením z pozemku p.č. 1784/3, ve vlastnictví Obce
Kněžpole,  Kněžpole 125,  to  vše v  k.ú.  Kněžpole u Uherského Hradiště,  obec Kněžpole.
Náklady na zpracování směnné smlouvy a za vklad do katastru nemovitostí uhradí obec
Kněžpole.  Rada  obce  Kněžpole  doporučuje  zastupitelstvu  obce  směnu  pozemků  dle
zveřejněného záměru Příloha č. RO/19/4/2023.         

19R/5a/2023 Rada obce Kněžpole schvaluje úhradu faktury společnosti BD SENSORS s.r.o., Hradišťská
817, 687 08 Buchlovice, IČ:49968416, DIČ: CZ 49968416 v částce 86.606 Kč včetně DPH,
za instalaci systému „safy2“ v Základní škole a Mateřské škole Kněžpole, okres Uherské
Hradiště,  příspěvkové  organizaci,  IČO  75023601  s  tím,  že  tuto  částku  obec  Kněžpole
přefakturuje  v  plné  výši  výše  uvedené  příspěvkové  organizaci.  Finanční  operace  musí
p r o b ě h n o u t  v  r á m c i  j e d n o h o  m ě s í c e .                                 
                                                                                                             

19R/5b/2023 Rada  obce  Kněžpole  schvaluje  úhradu  faktury  20230717  dodavateli  montážních  prací
na zasíťování budovy mateřské školy pro účely docházkového systému „safy2“ – firma Daniel
Barcuch, Dolní Lhota 146, 763 23  Dolní Lhota, IČ 60563427 ve výši 11 246,80 Kč včetně
DPH.                              

19R/6/2023 Rada  obce  Kněžpole  pověřuje  starostu  jednáním  s  Úřadem  pro  zastupování  státu
ve věcech majetkových o převod pozemků parc. č. 1436/2, parc. č. 2768/13 do majetku obce,



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

vše v k.ú. Kněžpole u Uh. Hradiště. 

19R/7/2023 Rada  obce  Kněžpole  schvaluje  uspořádání  turistického  zájezdu  pro  rodiny  s  dětmi,
popř. další  zájemce do Kuželova – Velkou Javořinu – Vápenky. Účastníci  zájezdu zaplatí
symbolický poplatek 100,-  Kč na osobu,  děti  do 15-ti  let  50,-  Kč.  Obec uhradí  náklady
na  dopravu,  vstupné  a  drobné  dárkové  předměty  max.  do  celkové  výše  35  000,-
 Kč. Předpokládaný termín je 2. září 2023.

Ing. Petr Jakšík
starosta  obce


